
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
Estado da Bahia 

CNPJ: 16.424.855/0001-80 
  

 
P O R T A R I A  Nº 008, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão 
Comissão de Transmissão de Governo e dá outras 
providências. 

 
 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n.º 4.320/64 e alterações posteriores, e na 
Resolução n.º 1060/05 e alterações posteriores arts. 1º e 4º § 2º e 3º, da resolução n.º 1311/2012 e 
suas alterações – TCM/BA. 
 
 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º - Ficam nomeados como membros da Comissão de Transmissão de Governo os 
servidores, conforme abaixo: 
 
 Valdirene Costa Teixeira Maia – PRESIDENTE  
 Henrique Nunes da Mata - MEMBRO 

Jeovani Maciel de Araújo – MEMBRO 
  
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
  

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal, em 29 de novembro de 2024. 
 
 
  

 
 

José Nilton Conceição Neri  
Presidente da Câmara 

Biênio 2023/2024 
 
 


